ДОГОВОР ПОСТАВКИ

"____" __________ 200 __ г.        г. _____________        № ____________

_________________________________________________________________,

(наименование юридического лица, Ф., И., О. предпринимателя)

именуемое в дальнейшем "Поставщик", в лице ________________________________________________________________ ,

(должность, Ф., И., О.)

действующего на основании _________________________________________________________________, (устава, положения, доверенности, свидетельства)
и _________________________________________________________________,

(наименование юридического лица, Ф., И., О. предпринимателя)

именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице __________________________________________________________________,

__________________________________________________________________,

(должность, Ф., И., О.)

действующего на основании __________________________________________________________________, (устава, положения, доверенности, свидетельства)
заключили настоящий договор о нижеследующем:

I. Предмет договора.
1.1. Заказчик поручает, а Поставщик принимает на себя поставку __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

по цене____________________________________________________________ __________________________________________________________________

II. Цена, сроки, порядок расчетов.
2.1. Заказчик оплачивает Поставщику в соответствии с ценой, указанной в п. 1.1 в сумме_________________________________________________________ __________________________________________________________________

в форме____________________________________________________________ __________________________________________________________________
2.2. Оплата производится___________________________________________ __________________________________________________________________

III. Условия поставки.
3.1. Поставка осуществляется в срок__________________________________
3.2. Отгрузка товаров Заказчику фиксируется подписанием акта приема-сдачи. В случае, если у Заказчика выявляются претензии по количеству, качеству товара ему предоставляется право заявить о них Поставщику в течение ____________ дней после подписания акта приема-сдачи.

IV. Ответственность сторон.
4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору Поставщик или Заказчик несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

V. Юридические адреса сторон.
Поставщик                                                                                   Заказчик